Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação

EDITAL 012/2017–CIC/PROPG/UENP

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação da UENP, no uso
de suas atribuições legais,

RESOLVE

prorrogar as inscrições do PIBIC-EM (IC-JR) e PICV, em virtude dos problemas técnicos
ocorridos na página da UENP que impossibilitam a consulta aos editais.

1.  EDITAL 008/2017 – CIC/PROPG/UENP
Programa de Iniciação Científica Júnior – modalidade ensino médio (PIBIC-EM/CNPq)
Inscrições prorrogadas até 31 de maio de 2017.

2. EDITAL 010/2017 – CIC/PROPG/UENP
Programa de Iniciação Científica Voluntária (PICV)
Inscrições prorrogadas até 31 de maio de 2017.

Publique-se e cumpra-se

Jacarezinho-PR, 19 de maio de 2017.

Profa. Dra. Christiane Luciana da Costa
Coordenadora do CIC

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 - Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008  -  CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850 - CEP 86400-000 Jacarezinho/PR - fone/fax 43 3525 3589 - www.uenp.edu.br

http://www.uenp.edu.br/

	Programa de Iniciação Científica Júnior – modalidade ensino médio (PIBIC-EM/CNPq)